
ZARZĄDZENIE NR 393.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 
Lawendowy Zakątek w Ełku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt. 3 , art. 7 pkt 1 i w związku z art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy                                        
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 poz. 1282 z późn. zm.) oraz   § 9 ust. 2 Statutu Środowiskowego 
Domu Samopomocy Lawendowy Zakątek w Ełku stanowiącego załącznik do uchwały XII.110.2019  Rady 
Miasta Ełku z dnia 30 października 2019 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Środowiskowy 
Dom Samopomocy Lawendowy Zakątek w Ełku,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Lucynie Kryłowicz pełnienie obowiązków Dyrektora Środowiskowego Domu 
Samopomocy Lawendowy Zakątek w Ełku  od dnia 1 stycznia 2020 oku do czasu powołania Dyrektora w/w 
jednostki organizacyjnej, nie dłużej niż do 31.12.2020r. Zatrudnienie Pani Lucyny Kryłowicz następuje na 
podstawie umowy o pracę na czas określony od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. w pełnym wymiarze 
czasu pracy.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: D8543347-7514-4932-A17A-13303A2D83C7. Podpisany Strona 1




